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PREVENTIVI I PUNIMEVE 

 

OBJEKTI: Mirëmbajtje e thellë në palestra në objekte arsimore 

Nr Nr. Analizë Përshkrimi i Punëve Njësi Sasia 
Çmimi

/ Njësi 

Çmimi 

total 

I  SHKOLLA  ''MARIE LOGORECI'' 

  

  

P U N I M E    P R I S H J E          

1 analize  Heqje shtrese (linoleumi) ne palester m2 330.00     

2 

60% e 

puntori te An 

2 .282 

Prishje e shtreses  me derrasa te 

shkalleve te palestres 
m2 62.00     

3 

60% e 

puntori te An 

2.383/1 

Heqje dyer  m2 4.00     

4 

60% e 

puntori te An 

2.310 

Prishje suva muri brendshem m2 30.00     

5 

60% e 

puntori te An 

2.481/2,3 ; 

2.487/c; 

480/2,3; 

2.490/1a,1b 

dhe 2.485/d,5 

Prishje instalim elektrike leke 1.00     

6 2.37/3b 
Transport materiale ndertimi,  me auto 

deri 8 km 
m3 8.00     

    
P U N I M E    H/IZOLIM DHE 

ÇATIE 
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1 2.209 
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine 

xingat Ø 100 
ml 30.00     

2 2.212 
Ulluk shkarkimi horizontal me 

llamarine xingat 33cm 
ml 45.00     

3 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 4.00     

    P U N I M E    S U V A T I M I         

1 2.310 
Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, 

llaç perzier M 25 

m2 30.00     

    P U N I M E  S H T R E S A S H          

1 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m2 330.00     

2 2.196/c 
Hidroizolim me dy shtresa llaci  me 

baze cimento. Pergatitur nga dy 

komponente A+B 

m2 334.00     

3 2.284 Shtrese dyshemeje me melanine m2 330.00     

4 2.276 F.V Shtrese parketi druri m2 330.00     

    
P U N I M E   D Y E R + D R I T A 

R E  
        

1 2.383/1 
F.V dyer te brendeshme druri importi 

cilesi e I-re. 
m2 4.00     

2 2 .282 
F.V Shtrese derrase  FM 4cm  per 

shkallet 
m2 62.00     
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3 2.373 F.V xham 4mm+gomin m2 30.00     

    P U N I M E   E L E K T R I K E          

1 480/2 F.V Tub plasmasi Φ18-22 ml 155.00     

2 480/3 F.V Tub plasmasi Φ22-26 ml 101.00     

3 2.481/2 F.V. Percjelles PV-500 Ø2.5mm2  ml 230.00     

4 analize 
F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje 

PVCm ,S=3x4 mm2 
ml 22.00     

5 analize 
F.V. Kabell elektrik S=3x1.5 mm2, I 

gomuar 
ml 85.00     

6 2.481/3 F.V. Percjelles PV-500 Ø4mm2  ml 60.00     

7 analize  
F.V. Kablo te TU , Un=0,6/1 KV ;  S = 

5x6mm, Cu (Palestra)  
ml 30.00     

8 2.a-121 Kanaline metalike  ml 30.00     

9 2.487/c 
F.V kuti suport pllaket 2 modular 

Gevis 
cope 

10.00     

10 2.485/d F.V priza shuko "Gevis" universal 

cope 

8.00     

11 2.485/5 F.V Çeles 2 polar 220V 10A "Gevis"  

cope 

2.00     
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12 analize  
 Prozhektor LED, me rrjete metalike 

per mbrojtjen nga goditjet 
cope 10.00     

13 
pa furnizim 

2.a-129 

V.Prozhektor LED, me rrjete metalike 

per mbrojtjen nga goditjet 
cope 10.00     

14 2.490/g-an 

F.V Kuadri plastik, komp.me kit zbara 

40A & aksesor B/M, me dim 48 

Module 

cope 1.00     

15 analize  
F.V. Montim kuadri, morseteri, 

kabllime, kanalina, aksesore etj. 
set 1.00     

16 2. a-120 Llampe sinjalizimi 220V;1.2w cope 3.00     

17 
(2. a-108+2. 

a-106)/2 

F.V. Automat magneto-termik, tip 

C120N, In=32A/4P kl. C ; Icc=6 KA, 

Un=400V 

cope 1.00     

18 2. a-108 
Automat magneto-termik 380V,25A, 

4P 
cope 1.00     

19 2.490/1b 

F.V. Automat magneto-termik 

diferencial , tip C40N, In=16A/2P kl. 

C ; Icc=6 KA, Un=220V 

cope 6.00     

20 2.490/1a 

F.V. Automat magneto-termik 

diferencial , tip C40N, In=10A/2P kl. 

C ; Icc=6 KA, Un=220V 

cope 3.00     

21 2.487 F.V Kuti derivacioni plastm cope 5.00     

22 

4.155/5 

F.V. kuti shperndarese me kapak 

metalike 91x91x54mm 
cope 1.00     

    VENTILIMI I PALESTRES         

1 Analize Llamarine xingato ɸ0.6 Kg 310.00     
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2 Analize Punim llamarine,montim kg 310.00     

3 Analize  Grila alummini (50 x 20) cm  cope 12.00     

4 Analize Grile shiu (60x 40) cm  cope 1.00     

5 Analize Aspirator 4000m3 cope 1.00     

6 Analize Çeles me tre shpejtesi cope 1.00     

7 Analize Materiale ndihmese /puntori/skeleri 
kom

p 
1.00     

    P U N I M E   B O J A TISJE 

  

      

1 2.404 
Lyerje me boje hidroplastiko importi 

mure e palestres. 
m2 485.00     

2 2.428 Skele me tubo tavani ~ 4m m2 14.00     

    A K S E S O R E 

  

      

1 4.3 F.V Profile metalike per dritare 35x35 ton 0.20     

2 3.331 
F.V Rrjet gabian zingato per dritare 

nga B+Jashte 
m2 45.00     

3 analize 

F.V Tabele basketbolli e veshur me 

rezine per ambiente te brendshme 

1.05x1.8 

cope 2.00     
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4 analize F.V Kosha basketbolli cope 2.00     

5 analize F.V Rrjete koshi basketbolli cope 2.00     

6 analize F.V Statik basketbolli cope 2.00     

7 analize F.V Rrjete volejbolli cope 1.00     

8 analize F.V Statik per rrjete volejbolli cope 2.00     

9 analize F.V Rrjete nejloni m² 340.00     

10 An123 
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me 

gjeresi 12 cm. Bikoponente ( paste) 
ml 75.00     

    Shuma  I 

  

      

II    SHKOLLA  ''100 VJETORI''         

    P U N I M E    P R I S H J E          

1 analize  Heqje shtrese (linoleum )ne palester m2 203.00     

3 

60% e 

puntori te An 

2.383/1 

Heqje dyer druri m2 15.50     

4 

60% e 

puntori te An 

2.310 

Prishje suva muri brendshem m2 30.00     



7 
 

5 

60% e 

puntori te An 

2.481/2,3 ; 

2.487/c; 

480/2,3; 

2.490/1a,1b 

dhe 2.485/d,5 

Prishje instalim elektrike leke 1.00     

6 2.37/3b 
Transport materiale ndertimi,  me auto 

deri 8 km 
m3 8.00     

    P U N I M E    S U V A T I M I         

1 2.310 
Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, 

llaç perzier M 25 
m2 30.00     

2 2.303 
Suva solete > 4 m, me drejtues, me 

krah 
m2 10.00     

    P U N I M E  S H T R E S A S H          

1 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m2 203.00     

2 2.196/c 
Hidroizolim me dy shtresa llaci  me 

baze cimento. Pergatitur nga dy 

komponente A+B 

m2 210.00     

3 2.284 Shtrese dyshemeje me melanine m2 203.00     

3 2.276 F.V Shtrese parketi druri m2 203.00     

    
P U N I M E   D Y E R +  D R I T A 

R E 
        

1 2.383/1 
F V dyer te brendeshme druri importi 

cilesi e I-re. 
m2 15.50     



8 
 

1 4.3 F.V Profile metalike per dritare 35x35 ton 0.18     

3 3.331 F.V Rrjet gabian zingato per dritare  m2 28.00     

4 2.373 F.V xham 4mm+gomin m2 28.00     

    
P U N I M E   E L E K T R I K E 

PALESTRA  
        

1 480/2 F.V Tub plasmasi Φ18-22 ml 110.00     

2 480/3 F.V Tub plasmasi Φ22-26 ml 85.00     

3 analize 
F.V. Kabell elektrik S=3x1.5 mm2, I 

gomuar 
ml 75.00     

4 2.481/2 F.V. Percjelles PV-500 Ø2.5mm2  ml 210.00     

5 2.481/3 F.V. Percjelles PV-500 Ø4mm2  ml 42.00     

6 analize  
F.V. Kablo te TU , Un=0,6/1 KV ;   S 

= 5x6mm, Cu (Palestra)  
ml 35.00     

7 2.a-122 Kanaline metalike  ml 35.00     

8 2.487/c 
F.V kuti suport pllaket 2 modular 

Gevis 
cope 

8.00     

9 2.485/d F.V priza shuko "Gevis" universal 

cope 

4.00     
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10 2.485/5 F.V Çeles 2 polar 220V 10A "Gevis"  

cope 

4.00     

11 analize  
Prozhektor LED,  me rrjete metalike 

per mbrojtjen nga goditjet 
cope 8.00     

12 
pa furnizim 

2.a-129 

V.Prozhektor LED,  me rrjete metalike 

per mbrojtjen nga goditjet 
cope 8.00     

13 2.490/g-an 

Montim kuadri plastik, komp.me kit 

zbara 40A & aksesor B/M, me dim 48 

Module 

cope 1.00     

14 2. a-120 Llampe sinjalizimi 220V;1.2w cope 3.00     

15 

(2. a-108+2. 

a-106)/2 

F.V. Automat magneto-termik, tip 

C120N, In=32A/4P kl. C ; Icc=6 KA, 

Un=400V 

cope 1.00     

16 

2. a-108 

Automat magneto-termik 380V,25A, 

4P 
cope 1.00     

17 2.490/1b 

F.V. Automat magneto-termik 

diferencial , tip C40N, In=16A/2P kl. 

C ; Icc=6 KA, Un=220V 

cope 3.00     

18 2.490/1a 

F.V. Automat magneto-termik 

diferencial , tip C40N, In=10A/2P kl. 

C ; Icc=6 KA, Un=220V 

cope 3.00     

19 analize  
F.V. Montim kuadri, morseteri, 

kabllime, kanalina, aksesore etj. 
set 1.00     

20 2.487 F.V Kuti derivacioni plastm 

cope 

4.00     

21 

4.155/5 

F.V. kuti shperndarese me kapak 

metalike 91x91x54mm 
cope 

1.00     

    P U N I M E   B O J A TISJE 
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1 2.404 
Lyerje me boje hidroplastiko importi 

mure e palestres. 
m² 550.00     

    A K S E S O R E 

  

      

1 analize 

F.V Tabele basketbolli e veshur me 

rezine per ambiente te brendshme 

1.05x1.8 

cope 2.00     

2 analize F.V Kosha basketbolli cope 2.00     

3 analize F.V Rrjete koshi basketbolli cope 2.00     

4 analize F.V Statik basketbolli cope 2.00     

5 analize F.V Rrjete volejbolli cope 1.00     

6 analize F.V Statik per rrjete volejbolli cope 2.00     

9 analize F.V Rrjete nejloni m² 213.00     

7 An123 
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me 

gjeresi 12 cm. Bikoponente ( paste) 
ml 75.00     

    Shuma  II 

  

      

III    SHKOLLA  ''KUQE''         

    P U N I M E    P R I S H J E          
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1 

60% e 

puntori te An 

2.276 

Heqje shtrese (Parket)ne palester m2 490.00     

2 

60% e 

puntori te An 

2.383/1 

Heqje dyer  m2 4.00     

3 

60% e 

puntori te An 

2.375 

Heqje dritare m2 4.60     

4 

60% e 

puntori te An 

2.220 

Prishje çatie kapriat metalike plasmas 

e valezuar 
m2 4.60     

5 2.37/3b 
Transport materiale ndertimi,  me auto 

deri 8 km 
m3 6.00     

    
P U N I M E    H/IZOLIM DHE 

ÇATIE 
        

1 2.209 
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine 

xingat Ø 100 

ml 4.00     

2 2.212 
Ulluk shkarkimi horizontal me 

llamarine xingat 33cm 

ml 20.00     

3 analize 
Riparimi I lageshtise ne bashkimin e 

mbuleses me sanduich ne muret dhe ne 

kulmet e çatise nepermjet silikonimit 

me silikon me baze polirane 

ml 50.00     

4 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 10.00     

5 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 2.00     

    P U N I M E  S H T R E S A S H          
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1 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m2 490.00     

2 2.196/c 
Hidroizolim me dy shtresa llaci  me 

baze cimento. Pergatitur nga dy 

komponente A+B 

m2 520.00     

3 2.284 Shtrese dyshemeje me melanine m2 490.00     

3 2.276 F.V Shtrese parketi druri m2 490.00     

4 analize 
Riparimi I veshjes ekzistuese me 

derrase  
m2 15.00     

5 2.400 Boje vaji (llak) siperfaqe druri m2 140.00     

6 
An/manual 

ekz 

Veshje muri me gomine speciale δ = 

42mm 
m2 266.00     

7 2.267b 
Shtrese me pllaka grez importi, 

40x40cm 
m2 129.00     

    P U N I M E    Ç A T I E         

1 2.220 
Çati me kapriate metalike me HD 

10~12m, mbuluar me plastmas te 

valezuar 

m2 4.60     

    
P U N I M E   D Y E R + D R I T A 

R E 
        

1 2.383/1 
F V dyer te brendeshme druri importi 

cilesi e I-re. 
m2 5.76     

2 2.375/1 
 F V dritare d/alumini plastike me 

dopio xham 
m2 4.63     
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    A K S E S O R E 

  

      

1 analize 

F.V Tabele basketbolli e veshur me 

rezine per ambiente te brendshme 

1.05x1.8 

cope 2.00     

2 analize F.V Kosha basketbolli cope 2.00     

3 analize F.V Rrjete koshi basketbolli cope 2.00     

4 analize F.V Statik basketbolli cope 2.00     

5 analize F.V Rrjete volejbolli cope 1.00     

6 analize F.V Statik per rrjete volejbolli cope 2.00     

7 analize F.V Rrjete nejloni m² 500.00     

8 An123 
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me 

gjeresi 12 cm. Bikoponente ( paste) 
ml 75.00     

    P U N I M E   B O J A TISJE 

  

      

1 2.404 
Lyerje me boje hidroplastiko importi 

mure e palestres. 
m2 600.00     

2 2.428 Skele me tubo tavani ~ 4m m2 14.00     

    Shuma  III 
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IV    SHKOLLA  ''ABDULLA KETA''         

    P U N I M E    P R I S H J E          

1 

60% e 

puntori te An 

2.276 

Heqje shtrese (parketi )ne palester m2 212.00     

2 

60% e 

puntori te An 

2.383/1 

Heqje dyer  m2 10.00     

3 

60% e 

puntori te An 

2.256/b 

Heqje panele sanduich m2 10.00     

4 

60% e 

puntori te An 

2.310 

Prishje suva muri brendshem m2 40.00     

5 

60% e 

puntori te An 

2.481/2,3 ; 

2.487/c; 

480/2,3; 

2.490/1a,1b 

dhe 2.485/d,5 

Prishje instalim elektrike leke 1.00     

5 2.37/3b 
Transport materiale ndertimi,  me auto 

deri 8 km 
m3 8.00     

    P U N I M E    S U V A T I M I         

1 2.310 
Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, 

llaç perzier M 25 

m2 40.00     

    P U N I M E  S H T R E S A S H          
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1 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m2 212.00     

2 2.196/c 
Hidroizolim me dy shtresa llaci  me 

baze cimento. Pergatitur nga dy 

komponente A+B 

m2 225.00     

3 2.284 Shtrese dyshemeje me melanine m2 212.00     

4 2.276 F.V Shtrese parketi druri m2 212.00     

    
P U N I M E   D Y E R  +  D R I T A 

R E 
        

1 2.383/1 
F.V Dyer te brendeshme druri importi 

cilesi I re  
m2 4.00     

    P U N I M E   Ç A T I E         

1 2.256/b Mbulim çatie me panele sanduich m2 10.00     

2 2.209 
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine 

xingat Ø 100 
ml 28.00     

3 2.212 
Ulluk shkarkimi horizontal me 

llamarine xingat 33cm 
ml 43.00     

4 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 4.00     

    P U N I M E   B O J A TISJE 

  

      

1 2.404 
Lyerje me boje hidroplastiko importi 

mure e palestres. 
m2 400.00     
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2 2.428 Skele me tubo tavani ~ 4m m2 14.00     

    A K S E S O R E 

  

      

1 analize 

F.V Tabele basketbolli e veshur me 

rezine per ambiente te brendshme 

1.05x1.8 

cope 2.00     

2 analize F.V Kosha basketbolli cope 2.00     

3 analize F.V Rrjete koshi basketbolli cope 2.00     

4 analize F.V Statik basketbolli cope 2.00     

5 analize F.V Rrjete volejbolli cope 1.00     

6 analize F.V Statik per rrjete volejbolli cope 2.00     

7 analize F.V Rrjete nejloni m² 222.00     

8 An123 
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me 

gjeresi 12 cm. Bikoponente ( paste) 
ml 70.00     

    
P U N I M E   E L E K T R I K E 

PALESTRA  
        

1 480/2 F.V Tub plasmasi Φ18-22 ml 120.00     

2 480/3 F.V Tub plasmasi Φ22-26 ml 80.00     
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3 analize 
F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje 

PVCm ,S=3x4 mm2 
ml 22.00     

4 analize 
F.V. Kabell elektrik S=3x1.5 mm2, I 

gomuar 
ml 75.00     

5 2.481/2 F.V. Percjelles PV-500 Ø2.5mm2  ml 210.00     

6 2.481/3 F.V. Percjelles PV-500 Ø4mm2  ml 30.00     

7 analize  
F.V. Kablo te TU , Un=0,6/1 KV ;  S = 

5x6mm, Cu (Palestra)  
ml 25.00     

8 2.a-122 Kanaline metalike  ml 25.00     

9 2.487/c 
F.V kuti suport pllaket 2 modular 

Gevis cope 

9.00     

10 2.485/d 

F.V priza shuko "Gevis" universal cope 

5.00     

11 2.485/5 

F.V Çeles 2 polar 220V 10A "Gevis"  cope 

4.00     

12 analize  
Prozhektor LED, me rrjete metalike 

per mbrojtjen nga goditjet 
cope 9.00     

13 
pa furnizim 

2.a-129 

V.Prozhektor LED, me rrjete metalike 

per mbrojtjen nga goditjet 
cope 9.00     

14 2.490/g-an 

F.V. Kuadri plastik, komp.me kit zbara 

40A & aksesor B/M, me dim 

48Module 

cope 1.00     

15 2. a-120 Llampe sinjalizimi 220V;1.2w cope 3.00     
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16 
(2. a-108+2. 

a-106)/2 

F.V. Automat magneto-termik, tip 

C120N, In=32A/4P kl. C ; Icc=6 KA, 

Un=400V 

cope 1.00     

17 2. a-108 
Automat magneto-termik 380V,25A, 

4P 
cope 1.00     

18 2.490/1b 

F.V. Automat magneto-termik 

diferencial , tip C40N, In=16A/2P kl. 

C ; Icc=6 KA, Un=220V 

cope 6.00     

19 2.490/1a 

F.V. Automat magneto-termik 

diferencial , tip C40N, In=10A/2P kl. 

C ; Icc=6 KA, Un=220V 

cope 3.00     

20 analize  
F.V. Montim kuadri, morseteri, 

kabllime, kanalina, aksesore etj. 
set 1.00     

21 2.487 

F.V Kuti derivacioni plastm cope 

4.00     

22 

4.155/5 

F.V. Kuti shperndarese me kapak 

metalike 91x91x54mm cope 

1.00     

    VENTILIMI I PALESTRES         

1 Analize Llamarine xingato ɸ0.6 Kg 310.00     

2 Analize Punim llamarine, montim kg 310.00     

3 Analize  Grila alummini (50 x 20) cm  cope 12.00     

4 Analize Grile shiu (60x 40) cm  cope 1.00     

5 Analize Aspirator 4000m³ cope 1.00     
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6 Analize Çeles me tre shpejtesi cope 1.00     

7 Analize Materiale ndihmese /puntori/skeleri 
kom

p 
1.00     

    
PUNIME DHOMAT E 

ZHVESHJES 

  

      

    P U N I M E   D Y E R            

1 2.383/1 
F.V Dyer te brendeshme druri importi 

cilesi I re  dhomat e zhveshjes 
m2 6.00     

2 2.395/a 
 Dyer d/alumini me mbushje element 

d/a. 

m2 7.00     

    P U N I M E   B O J A TISJE 

  

      

1 2.404 
Lyerje me boje hidroplastiko importi 

mure e dhomave te zhveshjeve 
m2 300.00     

    
P U N I M E   E L E K T R I K E            

(Dhomat e Zhveshjes) 
        

1 480/2 F.V Tub plasmasi Φ18-22 ml 30.00     

2 480/3 F.V Tub plasmasi Φ22-26 ml 20.00     

3 2.481/1 F.V. Percjelles PV-500 Ø1.5mm2  ml 60.00     

4 2.481/2 F.V. Percjelles PV-500 Ø2.5mm2  ml 40.00     
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5 2.481/3 F.V. Percjelles PV-500 Ø4mm2  ml 20.00     

6 2.487/c 
F.V kuti suport pllaket 2 modular 

Gevis cope 

8.00     

7 2.485/d 

F.V priza shuko "Gevis" universal cope 

4.00     

8 2.485/2 

F.V Çeles 1 polar 220V 10A "Gevis"  cope 

4.00     

9 2.a-127 F.V Ndricues fluoreshent 2x36W IP 40 cope 8.00     

10 2.487 F.V Kuti derivacioni plastm 

cope 

2.00     

11 

4.155/5 

F.V. kuti shperndarese me kapak 

metalike 91x91x54mm cope 

1.00     

    Shuma  IV 

  

      

V    SHKOLLA  ''GJERGJ FISHTA''         

    P U N I M E    P R I S H J E          

1 An Heqje shtrese (Laminate)ne palester m2 392.00     

2 

60% e 

puntori te An 

2.383/1 

Heqje dyer  m2 8.00     

3 

60% e 

puntori te  An 

2.395/a 

Heqje dyer d/al m3 2.00     
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4 

60% e 

puntori te An 

2.310 

Prishje suva muri brendshem m2 30.00     

5 

60% e 

puntori te An 

2.256/b 

Heqje panele sanduich m2 15.00     

6 

60% e 

puntori te An 

2.481/2,3 ; 

2.487/c; 

480/2,3; 

2.490/1a,1b 

dhe 2.485/d,5 

Prishje instalim elektrike leke 1.00     

6 2.37/3b 
Transport materiale ndertimi,  me auto 

deri 8 km 
m3 6.00     

    P U N I M E    S U V A T I M I         

1 2.310 
Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, 

llaç perzier M 25 

m2 30.00     

    P U N I M E  S H T R E S A S H          

1 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m2 392.00     

2 2.196/c 
Hidroizolim me dy shtresa llaci  me 

baze cimento. Pergatitur nga dy 

komponente A+B 

m2 400.00     

3 2.284 Shtrese dyshemeje me melanine m2 212.00     

4 2.276 F.V Shtrese parketi druri m2 392.00     

    
P U N I M E   D Y E R  +  D R I T A 

R E 
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1 2.383/1 
F.V Dyer te brendeshme druri importi 

cilesi I re Palesters 
m2 2.00     

2 2.395/a 
 Dyer d/alumini me mbushje element 

d/a. 
m2 2.00     

    P U N I M E   Ç A T I E         

1 2.256/b Mbulim çatie me panele sanduich m2 15.00     

2 2.209 
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine 

xingat Ø 100 

ml 25.00     

3 2.212 
Ulluk shkarkimi horizontal me 

llamarine xingat 33cm 

ml 52.00     

4 2.206 

Kasete shkarkimi me llamarine xingat 

cope 4.00     

5 analize 
F.V Llamarine sanduich e lyer me boj 

te pjekur 3 kurrize mbi panelin e 

demtuar nga agjentet atmosferik 

m2 55.00     

    
P U N I M E   E L E K T R I K E 

PALESTRA  
        

1 analize  
FV Prozhektor LED, me rrjete 

metalike per mbrojtjen nga goditjet 
cope 12.00     

2 
pa furnizim 

2.a-129 

V.Prozhektor LED,  me rrjete metalike 

per mbrojtjen nga goditjet 
cope 12.00     

    P U N I M E   B O J A TISJE 

  

      

1 2.404 
Lyerje me boje hidroplastiko importi 

mure e palestres. 
m2 480.00     
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2 2.428 Skele me tubo tavani ~ 4m m2 14.00     

    A K S E S O R E 

  

      

1 analize 

F.V Tabele basketbolli e veshur me 

rezine per ambiente te brendshme 

1.05x1.8 

cope 2.00     

2 analize F.V Kosha basketbolli cope 2.00     

3 analize F.V Rrjete koshi basketbolli cope 2.00     

4 analize F.V Statik basketbolli cope 2.00     

5 analize F.V Rrjete volejbolli cope 1.00     

6 analize F.V Statik per rrjete volejbolli cope 2.00     

7 analize F.V Rrjete nejloni m² 342.00     

8 An123 
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me 

gjeresi 12 cm. Bikoponente ( paste) 
ml 75.00     

B   
P U N I M E  D H O M AT E                               

ZHV E S H J ES 

  

      

    P U N I M E   D Y E R            

1 2.383/1 
F.V Dyer te brendeshme druri importi 

cilesi I re  dhomat e zhveshjes 
m2 6.00     
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    P U N I M E   B O J A X  H I U 

  

      

1 2.404 

Lyerje me boje hidroplastiko importi 

mure e dhomave te zhveshjeve + 

koridor 

m2 315.00     

    
P U N I M E   E L E K T R I K E 

Dhomat e Zhveshjes 
        

1 480/2 F.V Tub plasmasi Φ18-22 ml 55.00     

2 480/3 F.V Tub plasmasi Φ22-26 ml 44.00     

3 2.481/1 F.V. Percjelles PV-500 Ø1.5mm2  ml 85.00     

4 2.481/2 F.V. Percjelles PV-500 Ø2.5mm2  ml 60.00     

5 2.481/3 F.V. Percjelles PV-500 Ø4mm2  ml 40.00     

6 2.487/c 
F.V kuti suport pllaket 2 modular 

Gevis cope 

10.00     

7 2.485/d 

F.V priza shuko "Gevis" universal cope 

6.00     

8 2.485/2 

F.V Çeles 1 polar 220V 10A "Gevis"  cope 

4.00     

9 2.a-127 F.V Ndricues fluoreshent 2x36W IP 40 cope 10.00     

10 2.487 

F.V Kuti derivacioni plastm cope 

3.00     
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11 

4.155/5 

F.V. kuti shperndarese me kapak 

metalike 91x91x54mm cope 

1.00     

    Shuma  V 

  

      

VI   
 SHKOLLA  ''RAMAZAN 

JARANI'' 
        

    P U N I M E    P R I S H J E          

1 

60% e 

puntori te An 

2.276 

Heqje shtrese (Parket)ne palester m2 196.00     

2 

60% e 

puntori te An 

2.383/1 

Heqje dyer  m2 4.00     

3 

60% e 

puntori te An 

2.310 

Prishje suva muri brendshem m2 30.00     

4 

60% e 

puntori te An 

2.197 

Prishje h/izolim taraca e  palestes m2 235.00     

5 

60% e 

puntori te An 

2.481/2,3 ; 

2.487/c; 

480/2,3; 

2.490/1a,1b 

dhe 2.485/d,5 

Prishje instalim elektrike leke 1.00     

6 2.37/3b 
Transport materiale ndertimi,  me auto 

deri 8 km 
m3 8.00     

    P U N I M E    S U V A T I M I         

1 2.310 
Suva brenda mur tulle ~ 4m, me 

pompe, ll perzier M 25 

m2 30.00     
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2 2.303 
Suva solete > 4 m, me drejtues, me 

krah 

m2 100.00     

    P U N I M E  S H T R E S A S H          

1 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m2 195.00     

2 2.196/c 
Hidroizolim me dy shtresa llaci  me 

baze cimento. Pergatitur nga dy 

komponente A+B 

m2 205.00     

3 2.284 Shtrese dyshemeje me melanine m2 195.00     

3 2.276 F. Shtrese parketi druri m2 30.00     

4 2.276 V. Shtrese parketi druri m2 195.00     

    
P U N I M E   D Y E R  +  D R I T A 

R E 
        

1 2.383/1 
F.V Dyer te brendshme.druri importi 

cilesi I re Palesters 
m2 4.00     

2 4.3 F.V Profile metalike per dritare 35x35 ton 0.15     

3 3.331 F.V Rrjet gabian zingato per dritare  m2 18.00     

    P U N I M E   TARACE         

1 2.264 Shtres lluster çimento1:2 m2 200.00     
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2 2.197 
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 

k katrama 

m2 235.00     

3 2.209 
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine 

xingat Ø 100 

ml 30.00     

4 2.212 
Ulluk shkarkimi horizontal me 

llamarine xingat 33cm 

ml 43.00     

5 2.206 

Kasete shkarkimi me llamarine xingat 

cope 4.00     

    
P U N I M E   E L E K T R I K E 

PALESTRA  
        

1 480/2 F.V Tub plasmasi Φ18-22 ml 110.00     

2 480/3 F.V Tub plasmasi Φ22-26 ml 90.00     

3 analize 
F.V. Kabell elektrik S=3x1.5 mm2, I 

gomuar 
ml 70.00     

4 2.481/2 F.V. Percjelles PV-500 Ø2.5mm2  ml 240.00     

5 2.481/3 F.V. Percjelles PV-500 Ø4mm2  ml 40.00     

6 analize  
F.V. Kablo te TU , Un=0,6/1 KV ;  S = 

5x6mm, Cu (Palestra)  
ml 40.00     

7 2.a-122 Kanaline metalike  ml 40.00     

8 2.487/c 
F.V kuti suport pllaket 2 modular 

Gevis cope 

9.00     
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9 2.485/d 

F.V priza shuko "Gevis" universal cope 

4.00     

10 2.485/5 

F.V Çeles 2 polar 220V 10A "Gevis"  cope 

3.00     

11 analize  
 Prozhektor LED, me rrjete metalike 

per mbrojtjen nga goditjet 
cope 6.00     

12 
pa furnizim 

2.a-129 

V.Prozhektor LED,  me rrjete metalike 

per mbrojtjen nga goditjet 
cope 6.00     

13 2.490/g-an 

F.V. Kuadri plastik, komp.me kit zbara 

40A & aksesor B/M, me dim 

48Module 

cope 1.00     

14 2. a-120 Llampe sinjalizimi 220V;1.2w cope 3.00     

15 
(2. a-108+2. 

a-106)/2 

F.V. Automat magneto-termik, tip 

C120N, In=32A/4P kl. C ; Icc=6 KA, 

Un=400V 

cope 1.00     

16 2.490/1b 

F.V. Automat magneto-termik 

diferencial , tip C40N, In=16A/2P kl. 

C ; Icc=6 KA, Un=220V 

cope 6.00     

17 2.490/1a 

F.V. Automat magneto-termik 

diferencial , tip C40N, In=10A/2P kl. 

C ; Icc=6 KA, Un=220V 

cope 3.00     

18 analize  
F.V. Montim kuadri, morseteri, 

kabllime, kanalina, aksesore etj. 
set 1.00     

19 2.487 

F.V Kuti derivacioni plastm cope 

4.00     

20 

4.155/5 

F.V. kuti shperndarese me kapak 

metalike 91x91x54mm cope 

1.00     

    P U N I M E   B O J A TISJE 
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1 2.404 
Lyerje me boje hidroplastiko importi 

muret + tavanet e palestres. 
m2 500.00     

2 2.428 Skele me tubo tavani ~ 4m m2 14.00     

    A K S E S O R E 

  

      

1 analize 

F.V Tabele basketbolli e veshur me 

rezine per ambiente te brendshme 

1.05x1.8 

cope 2.00     

2 analize F.V Kosha basketbolli cope 2.00     

3 analize F.V Rrjete koshi basketbolli cope 2.00     

4 analize F.V Statik basketbolli cope 2.00     

5 analize F.V Rrjete volejbolli cope 1.00     

6 analize F.V Statik per rrjete volejbolli cope 2.00     

7 analize F.V Rrjete nejloni m² 205.00     

7 An123 
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me 

gjeresi 12 cm. Bikoponente ( paste) 
ml 70.00     

B   
P U N I M E  D H O M AT  E                      

ZHV E S H J ES 
  

      

    P U N I M E   D Y E R            



30 
 

1 2.383/1 
F.V Dyer te brendeshme druri importi 

cilesi I re  dhomat e zhveshjes 
m2 7.38     

    P U N I M E   B O J A X  H I U 

  

      

1 2.404 

Lyerje me boje hidroplastiko importi 

mure + tavanet e dhomave te 

zhveshjeve 

m2 140.00     

    
P U N I M E   E L E K T R I K E            

(Dhomat e Zhveshjes) 
        

1 2.485/d F.V priza shuko "Gevis" universal cope 6.00     

2 2.485/2 F.V Çeles 1 polar 220V 10A "Gevis"  cope 4.00     

3 2.a-127 F.V Ndricues fluoreshent 2x36W IP 40 cope 10.00     

    Shuma  VI         

    Shuma  I-VII 

  

      

    Fondi rezervë 5%   

      

    SHUMA   

      

    Fondi limit pa tvsh   

      

 


